1

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 12/2015

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS
 DISCURSIVA E DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO

A comissão especial,  nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público as decisões

dos recursos interpostos contra as notas das provas discursivas e de títulos e a

classificação, nos termos do Edital nº 12/15.

Em virtude de não haver deferimento nos recursos, fica mantida a classificação

preliminar publicada em 9 de dezembro de 2015, passando esta a ser definitiva.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF,

para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 18 de dezembro de 2015.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

REC INSC DECISÃO NOME RG CÓD CARGO

531 221008 INDEFERIDO ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 355591819 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

535 221008 INDEFERIDO ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 355591819 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

604 229274 INDEFERIDO ADRIANA APARECIDA MAZIEIRO TAVARES DE SOUZA 220387126 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

640 230882 INDEFERIDO ADRIANA CAETANO MARQUES DE SOUZA 270217769 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

570 223222 INDEFERIDO ADRIANA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO 270595624 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

571 223226 INDEFERIDO ADRIANA DE OLIVEIRA NEPOMUCENO 270595624 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

607 222694 INDEFERIDO ADRIANA JANUARIO 26540661-4 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

606 222689 INDEFERIDO ADRIANA JANUARIO 26540661-4 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

621 225290 INDEFERIDO AKLYLAINE HILDA DE OLIVEIRA CUSTODIO DE SIQUEIRA 46618794-4 37
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

611 216480 INDEFERIDO ALEXANDER SILVA RODRIGUES 309411269 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

530 217069 INDEFERIDO ALINE FRANZ HONDA 417723234 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

534 217069 INDEFERIDO ALINE FRANZ HONDA 417723234 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

532 217079 INDEFERIDO ALINE FRANZ HONDA 417723234 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

575 22934 INDEFERIDO ALINE SILVA CARNEIRO 248713851 41 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS

498 220464 INDEFERIDO ANA LAURA MOTTA DE LIMA 47727757-3 41 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS

584 220464 INDEFERIDO ANA LAURA MOTTA DE LIMA 47727757-3 41 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS

499 223711 INDEFERIDO ANA LAURA MOTTA DE LIMA 47727757-3 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

556 229618 INDEFERIDO ANA MARIA TERTULIANO AMERICO 14064980-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

557 229618 INDEFERIDO ANA MARIA TERTULIANO AMERICO 14064980-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

559 229618 INDEFERIDO ANA MARIA TERTULIANO AMERICO 14064980-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

509 227608 INDEFERIDO ANA PAULA CAMPOS DO NASCIMENTO 30774611-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

508 227604 INDEFERIDO ANA PAULA CAMPOS DO NASCIMENTO 30774611-2 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

547 217952 INDEFERIDO ANA PAULA DELAVIE RIBEIRO PROENCA 281372238 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

494 222392 INDEFERIDO ANA PAULA ROSA DA SILVA 419571929 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

495 222392 INDEFERIDO ANA PAULA ROSA DA SILVA 419571929 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

558 228656 INDEFERIDO ANDRE FELIPE DA SILVA 107206493 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

648 220028 INDEFERIDO APARECIDO SUTERO DA SILVA JUNIOR 333999010 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

552 216352 INDEFERIDO BRUNA BIANCA GIMENES ALBISSU 486790228 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

655 232224 INDEFERIDO CAMILA DOMINGUES 33200742X 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

650 232203 INDEFERIDO CAMILA DOMINGUES 33200742X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

2

542 222729 INDEFERIDO CARLA GONCALVES CONATTI 30513048-1 41 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS

642 229817 INDEFERIDO CAROLINE DE MELLO MORAES DA CUNHA 27945224X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

591 215438 INDEFERIDO CECILIA DIAS VIEIRA FERREIRA 345797498 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

592 215431 INDEFERIDO CECILIA DIAS VIEIRA FERREIRA 345797498 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

661 221300 INDEFERIDO CIBELE DIAS ALVARENGA 49468351-X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

581 224636 INDEFERIDO CLAUDIA CRISTINA CORA 17596307-1 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

580 224638 INDEFERIDO CLAUDIA CRISTINA CORA 17596307-1 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

549 225414 INDEFERIDO CRISTIANE APARECIDA GOMES 215145835 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

623 225414 INDEFERIDO CRISTIANE APARECIDA GOMES 215145835 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

624 225414 INDEFERIDO CRISTIANE APARECIDA GOMES 215145835 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

551 225419 INDEFERIDO CRISTIANE APARECIDA GOMES 215145835 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

625 225419 INDEFERIDO CRISTIANE APARECIDA GOMES 215145835 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

562 215124 INDEFERIDO DANIELA BORGES BRUNAIKOVICS 48761163-9 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

598 220940 INDEFERIDO DANIELA PAULINA DA SILVA 27945576-8 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

622 228538 INDEFERIDO DANIELA SOARES DOS SANTOS 27924471-X 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

657 225528 INDEFERIDO DANIELLE ROSA D SOUZA 298864824 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

656 215519 INDEFERIDO DANIELLE ROSA DE SOUZA 298864824 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

504 223938 INDEFERIDO DENISE DE SOUZA CAMARA 28879843-0 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

528 224794 INDEFERIDO EDUARDO VOLPI PERES 255862325 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

553 224794 INDEFERIDO EDUARDO VOLPI PERES 255862325 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

554 224794 INDEFERIDO EDUARDO VOLPI PERES 255862325 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

568 230561 INDEFERIDO ELAINE FERREIRA DUTRA WYNNE 279538303 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

564 230559 INDEFERIDO ELAINE FERREIRA DUTRA WYNNE 279538303 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

567 230559 INDEFERIDO ELAINE FERREIRA DUTRA WYNNE 279538303 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

550 221029 INDEFERIDO ELAINE LIMA DA SILVA 341106483 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

651 226105 INDEFERIDO ELAINE RODRIGUES DE ALAMEIDA 41443155-8 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

610 229542 INDEFERIDO ELIANA REGINA BARBOSA MIZUGUCHI 22804824-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

609 229541 INDEFERIDO ELIANA REGINA BARBOSA MIZUGUCHI 22804824-2 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

605 216157 INDEFERIDO ESTER RESTIVO PEREZ ROTH 40577796-6 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

658 216157 INDEFERIDO ESTER RESTIVO PEREZ ROTH 40577796-6 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

523 230053 INDEFERIDO FABIANA APARECIDA FELICIANO RODRIGUES 341104218 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

633 220077 INDEFERIDO FABIO OLIVEIRA ROCHA 30411465-0 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

492 216603 INDEFERIDO FELIPE BUGARIN GUERRA 459990925 43
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
MATEMÁTICA

618 225973 INDEFERIDO FERNANDA SERAFIM NAKUTIS 362895247 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

500 229838 INDEFERIDO FLAVIA CRISTINA DA SILVA 57440434X 43
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
MATEMÁTICA

662 217739 INDEFERIDO FLAVIA DA SILVA NEO 341106598 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

585 215653 INDEFERIDO FRANCISCA MISLENE DE ALMEIDA FRANCO 32736221-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

587 215653 INDEFERIDO FRANCISCA MISLENE DE ALMEIDA FRANCO 32736221-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

588 215653 INDEFERIDO FRANCISCA MISLENE DE ALMEIDA FRANCO 32736221-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

589 215653 INDEFERIDO FRANCISCA MISLENE DE ALMEIDA FRANCO 32736221-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

590 215653 INDEFERIDO FRANCISCA MISLENE DE ALMEIDA FRANCO 32736221-2 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

545 222948 INDEFERIDO GABRIELA DE LIMA E SILVA 32872204-2 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

602 222948 INDEFERIDO GABRIELA DE LIMA E SILVA 32872204-2 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

638 220670 INDEFERIDO GILBERTO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 429611997 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

573 229904 INDEFERIDO GILENO OLIVEIRA SANTOS 179049732 43
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
MATEMÁTICA

652 215374 INDEFERIDO GIOVANNA CRISTINE SOUSA SILVA 356851485 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

561 230943 INDEFERIDO GISELE CRISTINA ESPERANDIO ALVES 432520958 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

512 227847 INDEFERIDO ISIS GABRIELA AUGUSTO DE MORAES FRANCO 343194387 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

667 227847 INDEFERIDO ISIS GABRIELA AUGUSTO DE MORAES FRANCO 343194387 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

644 215816 INDEFERIDO JANICE LUIZA ALMEIDA E SOUZA 17337124-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

643 223987 INDEFERIDO JANICE LUIZA ALMEIDA E SOUZA 17337124-3 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

496 220013 INDEFERIDO JESSEY CAROLINA DE ALMEIDA SILVA 331113995 41 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLÊS

502 217600 INDEFERIDO JONAS MUNIZ DE PROENCA 429590969 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

526 217600 INDEFERIDO JONAS MUNIZ DE PROENCA 429590969 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

527 217600 INDEFERIDO JONAS MUNIZ DE PROENCA 429590969 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

594 229782 INDEFERIDO JORGE PEREIRA MARTINS FILHO 04840306-7 39 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL

3

GEOGRAFIA

629 215469 INDEFERIDO JOSEFA DA SILVA MACEDO 204343793 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

628 215461 INDEFERIDO JOSEFA DA SILVA MACEDO 204343793 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

630 215461 INDEFERIDO JOSEFA DA SILVA MACEDO 204343793 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

614 216728 INDEFERIDO JOSEILDA DE LIMA SILVA 343128044 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

563 215768 INDEFERIDO JOSEILDA DE LIMA SILVA 343128044 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

576 221981 INDEFERIDO JOSIANE SOUZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 429603733 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

577 216642 INDEFERIDO JOYCE DE OLIVEIRA FELIPE 473448713 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

636 216642 INDEFERIDO JOYCE DE OLIVEIRA FELIPE 473448713 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

632 220764 INDEFERIDO JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 442560977 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

497 223386 INDEFERIDO JULIANA PEREIRA MARQUES 45728269-1 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

555 223386 INDEFERIDO JULIANA PEREIRA MARQUES 45728269-1 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

645 221698 INDEFERIDO JULIANO CORREA PIMENTEL 265172585 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

579 22134 INDEFERIDO JUNIS DIAS CHAVES 257057390 39
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAFIA

631 217277 INDEFERIDO KALINKA PRAXEDES SANTOS SILVA 254322992 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

666 231470 INDEFERIDO KARINA AZEVEDO MARQUIS 43837082-X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

626 221446 INDEFERIDO KATIA RODRIGUES LACERDA 25205132-4 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

627 221446 INDEFERIDO KATIA RODRIGUES LACERDA 25205132-4 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

507 218610 INDEFERIDO KELLY LIMA DA SILVA VESPASIANO 329099711 39
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAFIA

569 222412 INDEFERIDO KLEBER GONCALVES DOS SANTOS 395099511 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

572 222414 INDEFERIDO KLEBER GONCALVES DOS SANTOS 395099511 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

619 221959 INDEFERIDO LAIANA BRUNO PETTA 33447594-6 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

653 231354 INDEFERIDO LEANDRO XAVIER DOS SANTOS 35450687-0 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

654 231354 INDEFERIDO LEANDRO XAVIER DOS SANTOS 35450687-0 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

538 218474 INDEFERIDO LILIAN DA COSTA GIOIA 329832438 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

517 222158 INDEFERIDO LIVIA REGINA DA SILVA 349109746 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

516 220334 INDEFERIDO LIVIA REGINA DA SILVA 349109746 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

634 229168 INDEFERIDO LUCIA ROSANGELA NISHIDA 29356256-8 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

597 222698 INDEFERIDO LUCIANA DE ASSIS CARVAJAL ALVES 337254552 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

539 222608 INDEFERIDO LUCIANA DOS SANTOS VITORINO NASCIMENTO 44181696-4 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

489 231732 INDEFERIDO LUCIANA MARIA FERREIRA DE SOUZA CAMPOS 270218889 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

490 231742 INDEFERIDO LUCIANA MARIA FERREIRA DE SOUZA CAMPOS 270218889 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

649 225214 INDEFERIDO LUIZ GUILHERME FERNANDES DA COSTA SAKAI 43692771-8 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

544 219141 INDEFERIDO MAGALI BREGALANTE 249189045 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

543 218417 INDEFERIDO MAGALI BREGALANTE 249189045 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

566 218653 INDEFERIDO MARCIA AKEMI NAKANO 427242514 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

514 224356 INDEFERIDO MARCIA MOREIRA DE BORBA SALES 297095596 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

529 228115 INDEFERIDO MARIA CLAUDIA SILVA DOS SANTOS 27809370-X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

536 228115 INDEFERIDO MARIA CLAUDIA SILVA DOS SANTOS 27809370-X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

578 226934 INDEFERIDO NICOLAS HIKARU TAKAKI 425364483 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

586 230136 INDEFERIDO NILZAINE SALDANHA SOARES 555973621 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

582 218240 INDEFERIDO NIVEA DA SILVA FERREIRA 18083183-5 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

583 218242 INDEFERIDO NIVEA DA SILVA FERREIRA 18083183-5 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

513 218158 INDEFERIDO PAMELA OLIVEIRA LEITE 414637768 39
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAFIA

540 223759 INDEFERIDO PATRICIA RENATA DYSZY 41959505-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

511 226454 INDEFERIDO PAULA REGINA PINTO VIEIRA 26710471-6 37
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

664 222368 INDEFERIDO PITAGORAS DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 431862278 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

663 222366 INDEFERIDO PITAGORAS DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 431862278 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

665 222366 INDEFERIDO PITAGORAS DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 431862278 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

493 218742 INDEFERIDO PRISCILA DE ALENCAR VOROS PINHO 438574941 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

635 231155 INDEFERIDO PRISCILA OLIVEIRA DOS REIS 328147825 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

637 231156 INDEFERIDO PRISCILA OLIVEIRA DOS REIS 328147825 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

515 229827 INDEFERIDO PRISCILA RIBEIRO KOBLITZ 27064068X 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

501 222836 INDEFERIDO PRISCILIA PEREIRA DAS CHAGAS 40073111-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

521 224405 INDEFERIDO RAFAEL ARTUR BATTANI 42390862-5 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

525 228374 INDEFERIDO RICARDO DA SILVA 272582517 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

4

522 224479 INDEFERIDO ROBERTA PRISCILA APARECIDA SIVALI DE SOUSA 331996546 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

524 224481 INDEFERIDO ROBERTA PRISCILA APARECIDA SIVALI DE SOUSA 331996546 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

574 222715 INDEFERIDO ROBERTO EGIDIO DASILVA MELLO 32736997-8 38
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

505 220441 INDEFERIDO RODRIGO RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA 400829551 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

615 229060 INDEFERIDO ROSE MARY MESSIAS 13.963.433.2 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

616 229060 INDEFERIDO ROSE MARY MESSIAS 13.963.433.2 42
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL LÍNGUA
PORTUGUESA

520 223586 INDEFERIDO ROSILDA DE JESUS RISSONI 12192269-8 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

613 218220 INDEFERIDO RUBENS FAGNER DA SILVA 407180485 40 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA

548 223326 INDEFERIDO RUTH REGINA BORREGO 441935266 37
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

506 219091 INDEFERIDO RUTHE RAMALHO RIBEIRO 49632260-6 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

599 227016 INDEFERIDO SAMIRA REGINA SILVA 41404809-X 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

646 224802 INDEFERIDO SARA CRISTINA SANTOS CASTRO VILLA 276475884 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

647 224802 INDEFERIDO SARA CRISTINA SANTOS CASTRO VILLA 276475884 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

620 216355 INDEFERIDO SELMA REGINA BATIVA 306390085 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

639 226892 INDEFERIDO SERGIO GOMES DE AZEVEDO 33948367-2 39
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAFIA

668 227643 INDEFERIDO SILVANA APARECIDA FRANCISCO 14063134-3 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

669 227661 INDEFERIDO SILVANA APARECIDA FRANCISCO 14063134-3 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

593 223173 INDEFERIDO SIMONE ALVES DE CARVALHO SILVA 283731242 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

641 231010 INDEFERIDO SIMONE DE MELLO LOPES 24841594-3 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

660 215045 INDEFERIDO SIRINEIDE PEREIRA DA SILVA AGUIAR 270217678 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

659 215051 INDEFERIDO SIRINEIDE PEREIRA DA SILVA AGUIAR 270217678 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

537 219951 INDEFERIDO SONIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE 265665565 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

533 226785 INDEFERIDO SONIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE 265665565 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

510 224068 INDEFERIDO SUELI GOMES DA SILVA 187873033 37
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

546 225168 INDEFERIDO SUELLEN HELENA NAVARRO MORETTI 34469953-5 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

565 222990 INDEFERIDO TATIANE APARECIDA FRANCO 427187916 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

601 216041 INDEFERIDO TATIANE DOS SANTOS GONCALVES 428209257 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

603 221704 INDEFERIDO TATIANE DOS SANTOS GONCALVES 428209257 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

491 215515 INDEFERIDO THAIS GOES CARVALHO QUEIROZ 474039912 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

503 223944 INDEFERIDO THELMA DAS SILVA 29016348-1 39
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAFIA

617 219161 INDEFERIDO VALMIR BENEDITO DA SILVA 18319528-0 43
PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL
MATEMÁTICA

541 215702 INDEFERIDO VANESSA APARECIDA ROCHA OLIVEIRA VIEIRA 332446414 36 PROFESSOR II DE ENSINO FUNDAMENTAL CIÊNCIAS

596 224833 INDEFERIDO VANESSA INEZ DA CRUZ FIALHO 441927245 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

595 224836 INDEFERIDO VANESSA INEZ DA CRUZ FIALHO 441927245 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

518 231015 INDEFERIDO VANIA CRISTINA ARIAS FERREIRA 293603741 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

519 231018 INDEFERIDO VANIA CRISTINA ARIAS FERREIRA 293603741 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

487 227717 INDEFERIDO VIVIANE FERNANDES MELO 308699488 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

488 227704 INDEFERIDO VIVIANE FERNANDES MELO 308699488 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

560 225283 INDEFERIDO ZELIA OLIVEIRA DE PAULA BRITO 29.666.406-6 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

600 225283 INDEFERIDO ZELIA OLIVEIRA DE PAULA BRITO 29.666.406-6 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

608 225283 INDEFERIDO ZELIA OLIVEIRA DE PAULA BRITO 29.666.406-6 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL

612 225283 INDEFERIDO ZELIA OLIVEIRA DE PAULA BRITO 29.666.406-6 35 PROFESSOR I DE ENSINO FUNDAMENTAL